[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação nº 707/2023
Senhor Presidente,
Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a presente Indicação, solicitando ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que seja realizado com urgência o serviço de roçada e limpeza em toda extensão da Rua Taubaté, Bairro Jardim São Paulo.
JUSTIFICATIVA:
A referida rua está necessitando de cuidados especiais, no tocante a limpeza dos matos e varreção, onde esta dificultando o escoamento das águas e trazendo grande transtorno aos moradores locais.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 31 de maio de 2023.
XAVIER RUFINO DE OLIVEIRA
Vereador Xavico